ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.10.2021					с. Городище				19-126-р

О внесении изменений и дополнений в Решение Городищенского сельского Совета депутатов от 22.06.2021 № 19-116-р «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Городищенском сельсовете Енисейского район»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Решения Городищенского сельского Совета депутатов в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Городищенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Городищенского сельского Совета депутатов от 22.06.2021 № 19-116-р «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Городищенском сельсовете Енисейского район» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. в Порядок Городищенского сельского Совета депутатов Енисейского района:
1.1.1. в подпункте 1 пункта 1.2 раздела 1 после слов «для жителей в Городищенском сельсовете» заменить словами «для жителей Городищенского сельсовета или его части».
1.1.2. в абзаце втором пункта 2.1. раздела 2 слово «жителей» заменить словами «жителей Городищенского сельсовета Енисейского района, достигших шестнадцатилетнего возраста,».
1.1.3. в абзаце восьмом пункта 2.2. раздела 2 слова и цифру «статьей 26[footnoteRef:1] Федеральным законом» заменить словами и цифрой «статьей 26.1. Федерального закона». [1:  ]

1.1.4. в разделе 4 нумерацию подпунктов, «4.3; 4.4; 4.5; 4.6; 4.7; 4.8; 4.9» пронумеровать подпункты в следующем порядке «4.1; 4.2; 4.3; 4.4; 4.5; 4.6; 4.7».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Городищенского сельсовета.
3 Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Городищенский вестник» и подлежит размещению на официальном интернет-сайте администрации Городищенского сельсовета.

Председатель сельского
Совета депутатов							Т.Н. Кавтарадзе

Глава сельсовета 							В.В. Чудогашева